LIDO
Na §assáo de:

/Çro7
LEITURA N,A SESSÃO

Estado de Mato Grosso

Ofício no 01 8512021-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: ProÍocolo n' 4.48312021de 1810212021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

i

i

)í-lttz rU

Cáceres - MT, 09 de março

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES
r)20|

c._^ l, l I L

,-,^.^. 1i 'i'-i Sobno-lr;

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 12612021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 8712021, de

autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que solicita

ao Executivo Municipal a realização de serviços de recuperaçáo viária, com

cascalhamento e patrolamento, da R.ua Arco Íris, nesta cidade.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Logística já inseriu no seu cronograma de serviços

o patrolamento da referida via, para execução assim que houver condições

climáticas favoráveis, uma vez que ainda estamos no período chuvoso, corl a

ocorrência constante de fortes chuvas em Cáceres.

Atenciosarnente.

Av. Brasil, n' I I 9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres MT - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 - w\vlyJií!üllos.rl{.ggt:.b-t:I,-u,;ul.

gQt2i!.i;,!ç,çÍl-!:Êrç..:ir.àm ail.ç"ntr

ANTÔNIA ELI BBRATO DIAS
ceres